

20220630001



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
029777	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUNTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	12,000	134.646,170	1.615.754,04
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,000	109.728,000	1.316.736,00
	VR3 EIRELI	12,000	122.256,000	1.467.072,00
	M. M PRODUCOES LTDA		Valores médios :	1.466.520,68
029737	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 240 W ATÉ 350 W	370,000	3.358,330	1.242.582,10
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	370,000	3.444,240	1.274.368,80
	VR3 EIRELI	370,000	3.688,000	1.364.560,00
	M. M PRODUCOES LTDA		Valores médios :	1.293.836,97
029738	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 181 W ATÉ 239 W	556,000	2.635,560	1.465.371,36
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	556,000	2.343,910	1.303.213,96
	VR3 EIRELI	556,000	2.368,050	1.316.635,80
	M. M PRODUCOES LTDA		Valores médios :	1.361.740,37
029739	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017	475,000	256,900	122.027,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	475,000	231,650	110.033,75
	VR3 EIRELI	475,000	298,800	141.930,00
	M. M PRODUCOES LTDA		Valores médios :	124.663,75
029740	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO	475,000	234,500	111.387,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	475,000	228,600	108.585,00
	VR3 EIRELI	475,000	346,900	164.777,50
	M. M PRODUCOES LTDA		Valores médios :	128.250,00
029741	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V	3.856,000	22,170	85.487,52
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.856,000	16,760	64.626,56
	VR3 EIRELI	3.856,000	29,650	114.330,40
	M. M PRODUCOES LTDA		Valores médios :	88.148,16
029742	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO-POSTE CONCRETO	250,000	243,650	60.912,50
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	243,840	60.960,00
	VR3 EIRELI	250,000	303,060	75.765,00
	M. M PRODUCOES LTDA		Valores médios :	65.879,17
029744	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO-POSTE METÁLICO	356,000	266,890	95.012,84
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	356,000	243,840	86.807,04
	VR3 EIRELI	356,000	368,260	131.100,56
	M. M PRODUCOES LTDA		Valores médios :	104.306,81
029743	Proteção contra surto Classe II, 1P, 20KA, 175V	450,000	149,960	67.482,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	450,000	155,450	69.952,50
	VR3 EIRELI	450,000	169,900	76.455,00
	M. M PRODUCOES LTDA		Valores médios :	71.296,50
029745	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W	650,000	56,720	36.868,00
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	VR3 EIRELI	650,000	54,860	35.659,00
	M. M PRODUCOES LTDA	650,000	68,450	44.492,50
		Valores médios :	60,010	39.006,50





Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

029737	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 240 W ATÉ 350 W	370,000	3.358,330	1.242.582,10
029742	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO- POSTE CONCRETO	250,000	243,650	60.912,50
029743	Proteção contra surto Classe II, 1P, 20KA, 175V	450,000	149,960	67.482,00
			Total do(s) item(ns) :	1.370.976,60

VR3 EIRELI

029777	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	12,000	109.728,000	1.316.736,00
029738	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 181 W ATÉ 239 W	556,000	2.343,910	1.303.213,96
029739	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017	475,000	231,650	110.033,75
029740	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO	475,000	228,600	108.585,00
029741	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V	3.856,000	16,760	64.626,56
029744	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO- POSTE METÁLICO	356,000	243,840	86.807,04
029745	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W	650,000	54,860	35.659,00
			Total do(s) item(ns) :	3.025.661,31
			Total geral :	4.396.637,91

William Silva



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

029777	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUNTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ILUMINAÇÃO PUBLICA	12,0000	122.210,057	1.466.520,68
029737	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 240 W ATÉ 350 W	370,0000	3.496,857	1.293.837,09
029738	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 181 W ATÉ 239 W	556,0000	2.449,173	1.361.740,19
029739	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 PARA SPDA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2017	475,0000	262,450	124.663,75
029740	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO	475,0000	270,000	128.250,00
029741	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V	3.856,0000	22,860	88.148,16
029742	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO-POSTE CONCRETO	250,0000	263,517	65.879,25
029744	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO-POSTE METÁLICO	356,0000	292,997	104.306,93
029743	Proteção contra surto Classe II, 1P, 20KA, 175V	450,0000	158,437	71.296,65
029745	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W	650,0000	60,010	39.006,50
			Total :	4.743.649,20